
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2022г. № 634
П. Навля

О внесении изменений в постановление 
администрации Навлинского района от 02.10.2020г. 
№ 526 «О порядке формирования, ведения,
обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества муниципального 
образования «Навлинский район» и муниципального 
образования «Навлинское городское поселение», 
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для 
предоставления его во владение и (или) пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства и самозанятым 
гражданам»

Во исполнении статья 18. «Имущественная поддержка субъектов 
малого и среднего предпринимательства Федерального закона от 24.07.2007 
N 209-ФЗ (ред. от 08.06.2020) "О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации", а также на основании 
протокола рабочей группы по формированию перечня муниципального 
имущества, предназначенного для передачи во . владение(пользование) 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым 
гражданам от 20.10.2022г № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 Перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых 
граждан читать в редакции:



№
п/п

Адрес (местоположение) 
объекта.

Наименование объекта Общая площадь, 
кв. м

1. Брянская область, 
Навлинский район, 
н.п. Литовня, мрн. 
Молодежный д.35

Нежилое помещение 
32:17:0360101:396

464,9 кв. м

о Брянская обл., 
Навлинский район, 
н.п. Гремячее

Нежилое помещение 
32:17:0180101:1060

929,50 кв.м.

О
J  . Брянская обл., 

Навлинский район, 
с. Борщово, 79

Земельный участок 196 кв. м

4 Здание интерната: 
Брянская область 
Навлинский район п. 
Клюковники ул. 
Школьная д.8

Здание
32:17:0000000:535

217,2 кв.м.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Навлинского района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

А.А. Прудник


